2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
 некоторых  решений Думы Кондинского района

В целях упорядочения нормативной правовой базы Кондинского района, в соответствии с Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1.Признать утратившими силу:

1) решение Думы Кондинского района  от 14 июня 2007 года № 395 «О порядке выдачи разрешений на право организации рынков на территории Кондинского района»;

2) решение Думы Кондинского района от 24 июня 2015 года № 577 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 22 октября 2014 года № 496 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                         на председателя Думы Кондинского района А.А. Тагильцева и главу Кондинского района  А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.

	Председатель Думы Кондинского района

	      А.А. Тагильцев

	Глава Кондинского района

	         А.В. Дубовик

	пгт. Междуреченский

16 февраля 2016 года

№ 67